
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

 

Приказ 

 

от «09 »  июля   2018  г         № 67  -д 

г. Междуреченск 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад №27 «Росинка» 

 

 

       На основании личного заявления  родителей,  Договора об образовании по   

образовательным программам  дошкольного образования и  предоставленных документов, 

руководствуясь Уставом  и Правилами приема  воспитанников на обучение по 

образовательным программам  дошкольного образования  Муниципального бюджетного  

дошкольного  образовательного  учреждения   «Детский сад комбинированного вида  № 

27 «Росинка»,    

 

приказываю: 

 

1. Зачислить  в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  с 09.07.2018 г.   

воспитанников: 

 

1.1.В группу № 8     «Зайчонок»   

 

-  Сафронова  Михаила Александровича  ,     23.06.2016 г.р. 

-   Федорову Ирину  Денисовну ,             19.07.2016 г.р. 

 

1.2.В группу № 7  «Муравьишки» 

 

- Кряжевских  Степан Дмитриевич,  04.08.2016.г.р. 

-Тихонова  Михаила  Ивановича,   14.11.2016 г.р. 

-Петрова Бориса Сергеевича,  08.01.2016 г.р. 

 

 

 

2. Централизованной  бухгалтерии МКУ УО начисления платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, указанных в 

п.п.1.1. настоящего приказа производить с  09.07. 2018 г.   

 

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27  «Росинка»                           О.А Красавина 

 

 


